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پبلتایم، بهترین ساعت هوشمند دنیا

۳ سال قبل، شرکت پبل طی یک جذب سرمایه تاریخی از طریق کیک استارتر توانست بیش از ۱۰ میلیون دلار سرمایه

جمع آوری کند...

به گزارش جام جم کلیک: ۳ سال قبل، شرکت پبل طی یک جذب سرمایه تاریخی از طریق کیک استارتر توانست بیش از ۱۰
میلیون دلار سرمایه جمع آوری کند تا ساعت مچی هوشمند خود از نوع e-ink را تولید کند. این ساعت هوشمند ۲ سال پیش،
قبل از ساخت سیستم عامل مرسوم ساعتهای هوشمند یعنی Android Wear به منصه ظهور رسید. حالا این شرکت با یک

ساعت رنگی به Kickstarter بازگشته است.
پبل از طراحیها و قابلیتهای جدیدی در ساعت هوشمند خود استفاده کرد اما با روی کار آمدن رقبایی مانند اپل و گوگل، تغییر

و نوآوری قابل توجهی در محصول خود لحاظ نکرد. تا این که امروز نسل جدید ساعتهای هوشمند پبل روی کار آمد.
این ساعت هوشمند جدید صفحه رنگی دارد و به شکل باریکتری طراحی شده است. علاوه بر اینها مجهز به میکروفون بوده و
از سیستم عامل جدیدی برخوردار است و حالا قرار است که این گجت تازهوارد با عنوان “پبل تایم” در زادگاه اصلی خود یعنی

کیک استارتر متولد شود.
قبل از هر چیز سراغ صفحه رنگی این ساعت مچی میرویم. بله، درست است! صفحه رنگی. تمام شایعات و اخبار درز شده

درباره این ساعت درست از آب در آمد جز این که هیچکدام آنها اسمی از صفحه نمایش رنگی این ساعت نیاوردند.
“اریک میگیکوسکی” بنیانگذار و مدیرعامل این شرکت میگوید: “ما تمام تکنولوژیهای مختلف صفحه نمایش نظیر السیدی
و OLED را برای محصول خود امتحان کردیم که هیچ کدام نظر ما را به خود جلب نکرد.” وی در پایان افزود که یک ساعت
هوشمند فوقالعاده مدنظر آنها بوده است: “به علت مشکلاتی که السیدی و OLED ایجاد میکردند نتوانستیم با آنها کنار
بیاییم. یکی از این مشکلات کاهش عمر باتری بود و مشکل دیگر خاموش شدن صفحه نمایش بود به طوری که برای روشن

شدن مجدد آن نیاز به فشردن مجدد یک دکمه بود.”
بنابراین پبل تصمیم گرفت که به جای استفاده از السیدی و OLED، از فناوری e-paper رنگی استفاده کند. این انتخاب، ۲

فایده داشت:
۱) صفحه نمایش ساعت در تمام زمانها بدون وقفه روشن بود

۲) باتری تا ۷ روز دوام میآورد و نیاز به شارژ پیاپی نداشت.
نایان به همراه انیمیشن گربه  با نمایش  را  او عملکرد محصول جدیدش  با میگیکوسکی صورت گرفت،  طی گفتگویی که 
e- رنگینکمان دلربایش بر روی صفحه نمایش ساعت جدید، نشان داد. او گفت: “نمایش تصویر بر روی یک صفحه نمای

paper سی فریم بر ثانیه است.”
پبل جدید نسبت به مدل قبلی باریکتر و کوچکتر است در واقع ۲۰ درصدی جمع و جورتر است- در طراحی صفحه ساعت
انحنای ملایمی لحاظ شده است تا با انحنای مچ دست تطابق بهتری داشته باشد. صفحه نمایش ساعت جدید مشابه مدل
قبلی مربعی شکل است و شیشه روی آن از نوع گلوریای ضد خش میباشد. حاشیه صفحه نمایش از جنس فولاد ضد زنگ بوده
و بقیه قسمتها پلیکربنات هستند. بند ساعت نیز از نوع استاندارد ۲۲ میلیمتری سیلیکون است. تایم پبل دکمه کوچکی دارد

که با کمک آن به آسانی میتوانید بند ساعت خود را عوض کنید و مانند ساعت هوشمند قبلی پبل، ضد آب است.
Google Now سرانجام، تایم پبل به یک میکروفون مجهز شده است. شاید انتظار داشته باشید که یکی از دستیارهای صوتی
یا سیری در این ساعت قابل اجرا باشد. بنا به گفته میگیکوسکی: “سیستم عامل Android Wear را بر روی محصول خود
امتحان کردیم اما در بیشتر اوقات، دستیار صوتی درست کار نمیکرد. بعضی مواقع آنقدر اذیت میکرد که کاربر ترجیح میداد به

جای درخواست صوتی از تایپ کردن بر روی گوشی همراهش استفاده کند.”
بنابراین به جای یک دستیار صوتی بی سر و ته، پبل تایم گزینه دیگری را انتخاب کرده است که تمرکز ویژهاش بر روی یک
مسئله است: امکان پاسخگویی صوتی به اعلانهای دریافتی. برای مثال، برای پاسخ به یک ایمیل دریافتی میتوانید متن پاسخ
خود را به جای تایپ کردن بگویید. این پیام صوتی میتواند در صورت تمایل شما به متن تبدیل شود. اما این امکان را هم
دارید که تنها فایل صوتی پیام خود را ارسال کنید. چرا که در محیطهای شلوغ و پر سر و صدا تبدیل صدا به متن خیلی خوب
کار نمیکند. امکان دیگری که پبل تایم از آن برخوردار خواهد بود امکان یادداشت صوتی است که در مقایسه با تایپ، باعث

افزایش سرعت عمل میشود.
از آنجا که کارآرایی این دستیار صوتی محدود به نظر میرسد، پبل امکان دسترسی به API صوتی را برای توسعهدهندگان
فراهم کرده است. بنابراین آنها میتوانند به صورت صوتی اپلیکیشنهای خود را اجرا کنند. علاوه بر آن، توسعه دهندگان
میتوانند در برنامههای خود ورودی صوتی داشته باشند. لذا این امکان وجود دارد که کسی یک دستیار صوتی مانند سیری یا

گوگول ناو ایجاد کند.
با وجود تمام بهبودهایی که در بخش سختافزاری محصول جدید پبل به کار رفته است، سیستم عامل جدید این ساعت
اپلیکیشنها داریم در با  رایجی که  برای گفتن دارد. میگیکوسکی خاطرنشان میکند که “مشکل  تازهتری  هوشمند حرف 
محدودیت تعداد نصب آنهاست. به طوری که با نصب بیش از ۱۰ تا ۱۵ اپلیکیشن، سیستم هنگ میکند. در طول این سالها

به این نتیجه رسیدیم که واژه اپلیکیشن برای ساعتهای هوشمند تنها یک استعاره است و معنای واقعی ندارد!”
میگیکوسکی و تیم همراهش تصمیم گرفتند که یک رابط کاربری جدید سازگار با ساعت هوشمند طراحی کنند که به جای باز
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کردن هر اپلیکیشن به صورت جداگانه یک فضای تایملاین ایجاد شود. به این معنا که تمام اعلانها، یادآورها و اخبار به ترتیب
از گذشته تا آینده قابل نمایش هستند. بنابراین شما میتوانید به جای اجرای یک اپلیکیشن آب و هوا، این اپلیکیشن را در
تایملان خود پین کنید و با پایین کشیدن اسکرول در جریان اطلاعات مربوط به گذشته مانند نتیجه مسابقه بیسبال شب قبل و

تعداد گامهای دیروز خود باشید و یا از برنامههای آینده خود باخبر شوید.
در مورد “زمان حال” هم میتواند مانند روال قبلی از منوی برنامه استفاده کنید. وجود بیش از ۶۵۰۰ اپلیکیشن در پبل استور
نشان میدهد که سیستم عامل جدید تایم پبل سازگاری خوبی با اپلیکیشنها دارد. ویژگی جدید دیگری که با آن مواجه هستیم
“اپ فیس” است که وقایعی که در برنامههای مختلف در حال اتفاق افتادن هستند را بدون نیاز به باز کردن برنامهها به اطلاع
شما میرساند. به عنوان مثال اپلیکیشن موسیقی، نشان میدهد که در حال حاضر چه آهنگی در حال پخش است و اپلیکیشن

سهام شما را در جریان تغییرات لحظه به لحظه بازار بورس سهام آمریکا قرار میدهد.
میگیکوسکی در ادامه میافزاید: “رابط کاربری جدید هر اپلیکیشنی را بر روی تایملاین قرار نمیدهد و تنها اپلیکیشنهای مرتبط
با نیاز شما را نشان میدهد.” به عنوان مثال اگر شما هیچ قرار ملاقاتی نداشته باشید، هیچگونه تقویمی در تایملاین مشاهده
نخواهد شد و اگر از برگزاری یک مسابقه ورزشی خبری نباشد اپلیکیشن ESPN فضایی اشغال نخواهد کرد. فایده تایملاین این

است که وقت شما در مدیریت اپلیکیشنها گرفته نخواهد شد و آنها بر اساس نیاز شما نمایش داده خواهند شد.
از آنجا که پلتفرم پبل فعلی با یک API همراه است، توسعهدهندگان میتوانند که اپلیکیشنهای خود را با آن سازگار کنند تا
قابلیت اجرا در تایملاین جدید را داشته باشد. موضوع جالب توجه دیگر این که به جای تولید اپلیکیشن اختصاصی، پبل به
Eventbrite زودی توسعه اپلیکیشنها برای این ساعت هوشمند را درفضای وب امکان پذیر میکند. برای مثال اپلیکیشن
میتواند از سرورهای پبل برای ارسال اعلانهای رویدادها در تایملاین شما استفاده کند. یک بخش جدید در پبل استور ایجاد

خواهد که به شما اجازه میدهد بنا به تمایل خود استفاده از منابع اطلاعاتی آنلاین مختلف را، فعال یا غیر فعال کنید.
شاید عدهای نگران باشند که پبل تایم به علت کمبود حسگرها، در مقایسه با دیگر ساعتهای هوشمند کم و کاستیهایی داشته
باشد. پبل برای رفع این نگرانی پبل تایم را به یک پورت جانبی هوشمند مجزه کرده است تا به بخش ساخت سختافزار امکان

اضافه کردن سنسورهای جدید را دهد.
سوال اینجاست، حالا چرا کیکاستارتر؟ آیا دوباره مسئله جذب سرمایه مطرح است؟ میگیکوسکی در پاسخ میگوید: “این اقدام
درواقع یک رجعت کامل به اصل پبل است. بحث ما پول نیست. ما یک شرکت سودآور هستیم که در حال حاضر مشغول به
تولید هستیم. ما به کیکاستارتر برمیگردیم چون هنوز یک شرکت کوچک هستیم و در حال رقابت با شرکتهای مطرح و بزرگ

جهانیم. بنابراین میخواهیم که ارتباط مستقیمتری با جامعه داشته باشیم.”
پبل تایم جدید منحصراً در کیکاستارتر قابل دسترس خواهد بود و در رنگهای سفید، مشکی یا قرمز موجود است. اگر سریعا
اقدام کنید، میتوانید با پرداخت هزینه ۱۵۹ دلار، آن را خریداری کنید. پس از آن قیمت این ساعت به ۱۷۹ دلار میرسد. چنانچه
موقعیت خرید از کیکاستارتر را از دست بدهید این قیمت به ۱۹۹ دلار خواهد رسید. فروش این ساعت در کیکاستارتر تا ۷
فروردین ادامه خواهد داشت و در اوایل اردیبهشت این محصول وارد بازار میشود. چنانچه از حامیان این پروژه هستید،

کیکاستارتر عنوان “حامی کیکاستارتر” را در پشت ساعت شما حک خواهد نمود.
از رده خارج شدن دور نیاندازید. اگر در حال حاضر دارای یک ساعت پبل یا پبل استیل هستید، ساعت خود را به خاطر 
میگیکوسکی در مصاحبهای گفته است که آپدیت رابط تایملاین جدید را برای تمام محصولات خود ارائه خواهد نمود. او گفته
است: “هدف ما ساخت یک ساعت هوشمند مناسب برای افراد پرمشغله است تا این افراد برای انجام امور خود مجبور نباشند

یک تلفن همرا را مدام از جیب خود در بیاورند.”
بهنظر شما حالا که پبل به صفحهنمایش رنگی مجهز شده و قیمت بسیار مناسبی دارد، میتوان آن را بهترین و مناسبترین

ساعت هوشمند دنیا به شمار آورد؟
احتمالا پاسخ به این سوال تا چند ماه آینده با بررسی میزان فروش پبلتایم مشخص میگردد.
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